Descripción
Clave

Clave Unidad

Clave Alterna

Precio Unit.

Clave SAT

Im porte

4.00 Codo 90 X 1" Galvanizado

GALCD9025 40172806
H87 16.87 67.49
2.00 Tee 1" Galvanizado

GALTEE25 40174606
H87 22.21 44.41

Subtotal: 111.90
0.00Descuento:

I.V.A.: 17.90

CIENTO VEINTINUEVE PESOS 80/100 M.N.

Total 129.80

Fecha y hora de certificación:
2025-04-14T08:49:14

Folio fiscal:
57EE3411-527D-44A3-9C8A-
0E4E1D173353

Núm. de serie del CSD:
00001000000710706130

Núm. de serie del CSD del SAT: 00001000000702693654

Sello digital del CFDI:
QNcR7BdJ6nOiyjtY5JpElg6lAy6E0UvF4qIKfYcvaIS3aiVnqk